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Hollands Hope - DUTCH
PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Dlaczego warto kupić nasiona feminizowane Hollands Hope?
Jest to silna, kompaktowa Indica, która doskonale sprawdza się w zmiennym klimacie z mokrym, zimnym i późnym
latem
 
Jest to stosunkowo szybko rosnąca odmiana plenerowa, którą uda się zebrać przed wystąpieniem złej, jesiennej
pogody
 
Susz ma prawdziwie „oldschoolowy” aromat i smak, i od dziesięcioleci jest faworytem wśród hodowców plenerowych
 
Jest to solidna odmiana o mocnych gałęziach i mocnych, długich kwiatach oraz obfitym plonie

Hollands Hope, klasyczna, zdobywająca puchary odmiana outdoorowa

Hollands Hope zdobyła pierwszą nagrodę na Copa Del Mar w Argentynie w 2013 roku.

Hollands Hope ma świeży, ostry aromat cytryny i sosny

Hollands Hope ma wspaniały „oldschoolowy” smak i aromat. Zapach tej klasycznej odmiany konopi można najlepiej opisać
jako świeży i owocowy z cięższymi nutami sosny i drewna. Zapach jej kwiatów jest dość ostry, a po zapaleniu jointa, dominuje
silny aromat marihuany. W smaku jest lekko cierpka, z ostrym, drzewnym posmakiem. Ta silna hybryda z dominacją Indica
przeniesie Cię w czasie do lat 80-tych i 90-tych, dzięki pysznemu, klasycznemu smakowi i tradycyjnemu hajowi.

Pąki Hollands Hope są duże i zwarte

Hollands Hope daje dobre plony. Wynika to głównie z jej dużych i mocnych kwiatów. Kwiaty o średnicy 30-50 cm nie są
wyjątkiem. W niektórych przypadkach, roślina wyrasta w klasyczną strukturę choinki, z dolnymi gałęziami i kwiatami mniej
więcej tak grubymi jak górne. Odmiana ta nie wymaga szczególnej uwagi i może być również uprawiana metodą
„partyzancką”. Możesz ją uprawiać w lesie lub na polu (np. kukurydzy), a nawet w środowisku górskim. Odmiana ta ma
wyjątowo małe potrzeby żywieniowe.

Hollands Hope to silna odmiana plenerowa, w pełni przystosowana do klimatu
umiarkowanego
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Hollands Hope dostępna jest, zarówno w wersji feminizowanej, jak i zwykłej. Jest to bardzo silna indica, w pełni przystosowana
do holenderskiego klimatu, uprawiana na zewnątrz od lat 80. Ta mocna i niezawodna odmiana jest wyjątkowo odporna na
grzyby. To sprawia, że roślina jest szczególnie odpowiednia do umiarkowanego klimatu, a także do krajów nieco bardziej
północnych. Niezależnie od tego, czy chcesz ją hodować w wilgotnej Holandii, czy w Wielkiej Brytanii, odmiana ta będzie
tolerancyjna dla nienajlepszej pogody. Najlepiej udaje się w uprawie gruntowej, ale można także z powodzeniem hodować ją w
doniczkach. Upewnij się, że masz duży pojemnik (co najmniej 50 litrów), ponieważ będzie to korzystne dla systemu
korzeniowego i ostatecznie dla całokształtu plonów.

Hollands Hope to silna i wytrzymała roślina konopi, łatwa w uprawie i
bardzo odporna na złe warunki pogodowe
Hollands Hope to prawdziwy klasyk „starej szkoły”. Odmiana ta została opracowana w latach 80-tych, kiedy prawie nie było
hybrydyzowanych odmian konopi w klimacie umiarkowanym. Odmiana natychmiast stała się hitem. Zdumiewała szybkim
czasem kwitnienia, umożliwiając zebranie jej przed początkiem złej pogody. W Holandii zbiory Holland’s Hope miały miejsce
na długo przed zbiorami upraw kukurydzy, co jest użyteczną i ważną cechą dla plantatorów-partyzantów. To dało tej odmianie
ogromną sławę, która ostatecznie doprowadziła do tego, że oryginalna odmiana Dutch Passion Holland’s Hope została
wymieniona w holenderskim serialu telewizyjnym o marihuanie „Hollands Hoop”.

Odmiana ta jest hybrydą z dominacją Indica o szybkim okresie kwitnienia wynoszącym około 8 tygodni i zwartej, krzaczastej,
choinkowej strukturze. Roślina ta rośnie nieco wolniej niż inne odmiany plenerowe z naszej kolekcji nasion „Dutch Outdoor”,
takie jak Frisian Dew i Passion #1. Posiada grube, mocne gałęzie i duże liście wachlarzowe. Pod względem wzrostu osiąga
zwykle około 2 m, ale w bardzo sprzyjających warunkach może być nieco wyższa. Jeśli chcesz, aby była nieco mniejsza, zaleca
się przucinanie. Można to zrobić nawet kilka razy, ale należy pamiętać, że wówczas mocno rozrośnie się na boki, więc musi
być na to wystarczająco dużo miejsca.

Hollands Hope to odmiana konopi doskonale nadająca się do uprawy w domowym ogródku. Ze względu na zwarty wzrost jest
mniej widoczna niż inne odmiany outdoorowe i można ją uprawiać zarówno w ziemi, jak i w doniczkach. Ponadto, Hollands
Hope można również uprawiać w szklarni, ale wówczas należy zapewnić jej skuteczną wentylację. Jeśli jest to szklarnia bez
wentylacji, w zwartych pąkach tej odmiany może pojawić się zgnilizna (lub pleśń) z powodu zbyt wysokiej wilgotności i zbyt
małej ilości świeżego powietrza (tlenu). Otwórz okno i drzwi szklarni, aby uzyskać lepszą wentylację. Aby uzyskać najlepsze
rezultaty, użyj wentylatora, aby zapewnić przedmuchiwanie większej ilości świeżego powietrza przez szklarnię i zapobieganie
pozostawaniu w niej zastoju powietrza.

Genetyka użyta do wyhodowania Hollands Hope gwarantuje następujące cechy:

Łatwa w uprawie odmiana plenerowa z dominacją Indica, która jest idealna do uprawy w plenerze: w ogrodzie, w lesie,
na polu lub na obszarach górskich

Roślina o wysokiej odporności na złe warunki atmosferyczne, nawet w zimnym i wilgotnym klimacie, odmiana ta
dobrze sobie radzi

Zwarta struktura rośliny sprawia, że jest to średniej wielkości roślina plenerowa, a jej mocne pąki są długie i pełne
świeżego, owocowo-sosnowego aromatu

Hollands Hope to idealna odmiana dla hodowców outdoorowych i plantatorów partyzanckich. Generalnie, odmiana ta dobrze
radzi sobie pozostawiona sama sobie bez nadmiernej atencji w porównaniu do innych odmian.

Efekty działania Hollands Hope
Hollands Hope to niezawodny faworyt wśród hodowców plenerowych, gwarantujący mocny haj, który jest popularny, zarówno
wśród rekreacyjnych palaczy, jak i użytkowników medycznych. Jej efekt działania jest głównie fizyczny z subtelnymi aspektami
psychicznymi. Daje trochę energii i całkowicie rozluźnia ciało. Ten fizyczny relaks to idealny sposób na spędzenie czasu
wieczoru na kanapie lub na dzień wolny. Zapal Hollands Hope w niedzielę, a w poniedziałek obudzisz się bardzo zrelaksowany.
Aromat jest ostry i świeży, a intensywny haj utrzymuje się przez co najmniej kilka godzin.

Czas kwitnienia Hollands Hope
Średni czas kwitnienia tej odmiany to 8 tygodni. Rośliny osiągają średnią wysokość 1,5-2,5 m w uprawie plenerowej z długimi
kwiatami o długości około 40-50 cm. Plony wynoszą od 100 g do 1000 g, w zależności od warunków uprawy.

Hollands Hope jest prawdziwym outdoorym zwycięzcą, ale od wielu lat jest, także uprawiana w pomieszczeniach. Zazwyczaj,
jednak tego nie zalecamy. Szczepy przeznaczone do uprawy na zewnątrz mogą inaczej reagować na klimat wewnętrzny i
silne, sztuczne oświetlenie.

Aby osiągnąć najlepsze wyniki w uprawie plenerowej, zalecamy wstępną hodowlę w pomieszczeniu przez co najmniej 3-4
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tygodnie. Gdy roślina ma solidny system korzeniowy i właściwą liczbę międzywęźli, jest wystarczająco mocna, aby można ją
było przenieść na zewnątrz. Bardzo dobrze radzi sobie w klimacie umiarkowanym i można ją zbierać na holenderskich
szerokościach geograficznych pod koniec września/początek października.

Wydajność Hollands Hope
Hollands Hope słynie z wysokiej odporności na choroby, szybkiego kwitnienia i dobrych plonów. Rośliny mogą wydać średnio
kilkaset gramów z rośliny. W dobrych warunkach możliwy jest plon w granicach 500-1000g.

Ta hybrydowa odmiana konopi z przewagą genetyki Indica to szybko rosnąca roślina outdoorowa, którą można zbierać
wczesną jesienią (koniec września, początek października). Odmiana ma mocne pąki, które mogą utrzymać sporą wagę. Może
nie jest to największa roślina plenerowa, ale jest jedną z najbardziej kompaktowych. Połączenie szybkiego okresu kwitnienia z
dużymi, mocnymi gałęziami i pełnymi pąkami jest powodem, dla którego wielu hodowców co roku decyduje się na ponowną
uprawę tej odmiany.

Porady naszych ekspertów
Topping i fimming to dobre opcje kontrolowania jej wzrostu i uzyskiwania bocznego rozrastania się. Upewnij się, że usuwasz
zbędne fragmeny podczas fazy kwitnienia, aby żadne martwe liście nie utknęły między grubymi, pełnymi pąkami.
Martwe/gnijące liście mogą powodować niepożądane grzyby.

Nadmierne odżywianie Hollands Hope może stymulować nadmierny wzrost liści i zmniejszać produkcję pąków. Dlatego też,
zdecydowanie odradza się stosowanie dużych dawek składników odżywczych. Najlepiej jest uprawiać ją całkowicie
ekologicznie. Odmiana ta nadaje się do uprawy bez kontroli poziomu składników odżywczych. Zagwrantuj tej wyjątkowej
odmianie ładne, słoneczne miejsce, a ona nagrodzi Cię pysznymi, holenderskimi pąkami!

Więcej informacji o Hollands Hope
Serial „Holland's Hoop” był holenderskim serialem telewizyjnym, w którym pojawiła się odmiana konopi Hollands Hope od
Dutch Passion. Serial rozgrywa się wokół holenderskiej plantacji konopi i był emitowany w każdą sobotę na kanale NPO 1 w
2014 roku. W programie przedstawiono scenę, dotyczącą odmiany konopi „Hollands Hope” od Dutch Passions. Odmiana
Hollands Hope polecana jest przez całe pokolenia, odnoszących sukcesy hodowców plenerowych!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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